ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной

Форме на право заключения Договора на выполнение комплекса работ и

услуг по установлению охранных зон линий связи и подготовке документов

для осуществления государственного кадастрового учета и государственной

регистрации прав на объекты капитального строительства, созданные в

результате комплексного обустройства

28.11.2018 №31807087625-02

г. Москва

Процедура рассмотрения Конкурсных Заявок на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на

выполнение комплекса работ и услуг по установлению охранных зон линий

связи и подготовке документов для осуществления государственного

кадастрового учета и государственной регистрации прав на объекты

капитального строительства, созданные в результате комплексного обустройства,

проводилась с 15:30 ч до 16:15 ч 28.11.2018 по адресу: Страстной б-р,  д. 9, эт.2,

каб. 2/11, г. Москва.

Слушали:

А.А. Борисов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на

право заключения Договора на выполнение комплекса работ и услуг по

установлению охранных зон линий связи и подготовке документов для

осуществления государственного кадастрового учета и государственной

регистрации прав на объекты капитального строительства, созданные в

результате комплексного обустройства, 14:30 час. 20.11.2018, было подано 2

(две) Конкурсные Заявки.

Комиссией по Закупкам АО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была

проведена проверка поданных Конкурсных Заявок (далее также – Заявки) на

соответствие их требованиям Конкурсной Документации и Порядка Закупочной

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

А.А. Борисов

А.С. Царев

А.В. Зотов

И.Н. Комкова

С.А. Самкова

Н.Е. Слепцова

И.Н. Тайганов

И.Р. Рыбина

2

Деятельности АО «Автодор-Телеком» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью Научно-производственное предприятие «Компьютерные

технологии» (ООО Научно-производственное предприятие «Компьютерные

технологии») (почтовый адрес: ул. Ф. Энгельса д. 5, г. Воронеж, 394036) Заявке

нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «ЗЕМЛЕМЕР» (ООО «ЗЕМЛЕМЕР») (почтовый адрес: пр.

Революции, д.1в, г. Воронеж, 394000) Заявке нарушений не выявлено.

Решили:

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч.4 ст.8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла следующее решение:

- о соответствии Конкурсных Заявок Участника Закупки ООО Научно-

производственное предприятие «Компьютерные технологии» и Участника

Закупки ООО «ЗЕМЛЕМЕР» требованиям и условиям, предусмотренным

Конкурсной Документацией,

- о соответствии Участника Закупки ООО Научно-производственное

предприятие «Компьютерные технологии» и Участника Закупки ООО

«ЗЕМЛЕМЕР» установленным в Конкурсной Документации Общим

требованиям, и как следствие,

- о допуске Участника Закупки ООО Научно-производственное

предприятие «Компьютерные технологии» и Участника Закупки ООО

«ЗЕМЛЕМЕР» к участию в Конкурсе и признанием их Участниками Конкурса.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):
Таблица №1

Участник Закупки

Члены

Комиссии

ООО Научно-

производственное предприятие

«Компьютерные технологии»

ООО «ЗЕМЛЕМЕР»

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной

Документацией – «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям или условиям, предусмотренным Конкурсной

Документацией – «несоответствие»

А.А. Борисов соответствие соответствие

А.С. Царев соответствие соответствие

А.В. Зотов соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

3

С.А. Самкова соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

И.Н. Тайганов соответствие соответствие

Итоговое

решение
соответствие соответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.А. Борисов

____________ А.С. Царев

____________ А.В. Зотов

____________ И.Н. Комкова

____________ С.А. Самкова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ И.Н. Тайганов

____________ И.Р. Рыбина

		2018-11-28T17:04:50+0300
	OOО "Автодор - ТП"